

Antwoord

van Gedeputeerde Staten

op vragen van

J.H. de Vree

(d.d. 25 juli 2017)

Nummer

3314

Onderwerp

Publicatie beschikking Wet Natuurbescherming Kenmerk ODH-2014-00189185

Aan de leden van Provinciale Staten

1. *Bent u bekend met het bericht 'Publicatie beschikking Wet natuurbescherming, kenmerk ODH-2014-00189185'?*

Antwoord

Ja.

2. *Deelt u de mening van de PVV-fractie die neerkomt op het feit dat uit deze publicatie in het geheel niet blijkt wat de inhoud van deze beschikking is?*

Antwoord

Ja.

3. *Onderschrijft u dat door het uitblijven van een inhoudelijke toelichting op de betreffende beschikking in deze publicatie van de omgevingsdienst Haaglanden, en enkel een doorverwijzing naar de afd. Toetsing & Vergunningverlening Milieu, de spreekwoordelijke drempel hoger wordt om in bezwaar te gaan tegen deze beschikking?*

Antwoord

Ja.

4. *Bent u het met de PVV eens dat bij toekomstige publicaties van beschikkingen in ieder geval een samenvatting van het onderwerp van de beschikking in de publicatie wordt meegenomen, daar de verhouding in de betreffende publicatie nu volledig zoek is, aangezien de paragrafen "Bezwaar" en "inlichtingen" ruim twee keer zoveel ruimte in beslag nemen dan het eigenlijke onderwerp?*

